

■ 連結貸借対照表 (平成27年 3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	958,194	流動負債	505,533
現金及び預金	295,467	支払手形及び買掛金	155,928
受取手形及び売掛金	364,823	短期借入金	143,500
商 品	268,622	一年内返済長期借入金	149,200
貯 蔵 品	8,752	リース債務	171
そ の 他	23,728	未払法人税等	5,897
貸倒引当金	△ 3,199	未払消費税等	11,597
		賞与引当金	4,576
		そ の 他	34,661
固定資産	516,488	固定負債	354,023
有形固定資産	442,306	長期借入金	308,953
建物及び構築物	147,000	リース債務	729
土 地	289,500	繰延税金負債	3,154
リース資産	833	退職給付に係る負債	28,926
そ の 他	4,972	役員退職慰労引当金	5,324
		資産除去債務	6,935
無形固定資産	7,358	負債合計	859,556
商 標 権	213	純資産の部	
ソフトウェア	125	株 主 資 本	601,169
ソフトウェア仮勘定	7,020	資 本 金	993,620
投資その他の資産	66,822	資本剰余金	306,916
投資有価証券	30,115	利益剰余金	△ 698,961
差入保証金	32,644	自 己 株 式	△ 405
そ の 他	28,007	その他の包括利益累計額	11,936
貸倒引当金	△ 23,944	その他有価証券評価差額金	11,936
		新株予約権	2,019
資産合計	1,474,683	純資産合計	615,126
		負債及び純資産合計	1,474,683

■ 連結損益計算書 (平成26年 4月1日から平成27年 3月31日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高		1,597,101
売 上 原 価		941,389
売 上 総 利 益		655,712
販売費及び一般管理費		726,207
営 業 損 失		70,495
営 業 外 収 益		
受 取 配 当 金	674	
為 替 差 益	775	
保 険 解 約 返 戻 金	957	
そ の 他	4,044	6,453
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	9,573	
売 上 割 引	455	
株 式 交 付 費	1,170	
社 債 発 行 費	7,979	
そ の 他	1,791	20,971
経 常 損 失		85,014
特 別 利 益		
投資有価証券売却益	6	6
特 別 損 失		
固定資産除却損	0	0
税金等調整前当期純損失		85,007
法人税、住民税及び事業税	5,838	5,838
少数株主損益調整前当期純損失		90,846
当 期 純 損 失		90,846